





















	5. биланс на состојба 1-2026
	2. bilans na uspeh 1 2026
	7. извештај парични текови 1-2026
	6. преглед на кредити 1-2026
	3. specificirani prihodi 1 2026
	8. специфицирани приливи и одливи 1 2026
	4. specificirani rashodi 1 2026

